Secretário Municipal de Saúde

DECISÃO

Processo Administrativo nº 58015/2024

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, aplica à empresa DF 
Medical LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.656.846/0001-50, penalidade de MULTA, no importe 
de R$ 886,60 (oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos) prevista no art. 7º, inciso 
I, alínea a, do Decreto Municipal nº 2092/2019, em razão da inexecução parcial da ORFOR 
nº 096/2024 e inexecução total da ORFOR nº 097/2024, ambas referentes a Ata de Registro 
de Preços nº 029/2024, oriundos do Processo Administrativo nº 45497/2023.